
TRASPORTO SCOL. SCUOLA PRIM. /SEC. LINEA S. BIAGIO 

 Bambini di S. Giacomo Po, S. Nicolò Po, Campione, S. Biagio

Andata e Ritorno autista: Maurizio 

ORARIO 
Gli orari in rosso si 

riferiscono al Sabato 

ALUNNO FERMATA ANDATA   RITORNO  POMERIGGIO 

omissis P.zza San Giacomo 07:04 13:20 16:20

omissis P.zza San Giacomo 07:04 13:20 16:20

omissis P.zza San Giacomo 7.04-7.10 13.20-13.18 16:45

omissis P.zza San Giacomo 07:04 13:20 16:20

omissis P.zza San Giacomo 07:04 13:20 16:20

omissis

Corte Bulgarina 

(Argine Po) 
07:06 13:20 16:20

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
7.10-7.16 13.23-13.22 16:55

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
07:10 13:23 16:23

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
7.10-7.16 13.23-13.22 16:55

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
07:10 13:23 16:23

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
07:10 13:23 16:23

omissis

Via Mazzini 

S.Nicolò Po
07:10 13:23 16:23

omissis

Incrocio via 

L.Guerra via Papa 

Giov. XXIII

7.11-7.17 13.22-13.22 16:52

omissis

Incrocio via 

L.Guerra via Papa 

Giov. XXIII

07:11 13:22 16:22

omissis Via Fienilone 07:13 13:18 16:18

omissis Via Fienilone 07:13 13:18 16:18

omissis Via Fienilone 7.14-7.20 13.27-13.19 16:50

omissis Via Fienilone 07:14 13:27 16:27

omissis Via Mattarella 07:20 13:30 16:30



omissis Via Mattarella 07:20

omissis

Via Quarantore       

(davanti a casa)
07:24 13:35 16:35

omissis Via Quarantore 7.24-7.25 13.35-13.14 16:45

omissis Via Quarantore 07:24 13:35 16:35

omissis Via Quarantore 7.24-7.25 13.35-13.14 16:45

omissis Via Quarantore 7.26-7.27 13.38-13.12 16:40

omissis Via Quarantore 07:26 13:38 16:38

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola              

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola        

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola          

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola          

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola            

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola          

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola          

el. S.B)

07:30 13:11 16:11



omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola     

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola     

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola     

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola     

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis

Via Ippolito Nievo 

(davanti scuola     

el. S.B)

07:30 13:11 16:11

omissis Baiona 13:20 16:20

omissis Mazzini 13:23 16:23

omissis Mazzini 13:23 16:23

omissis Colombarotto 13:16 16:16

omissis Scuola El.S.Biagio 13.11-13.08 16:35

omissis Via Ippolito Nievo 13:11 16:11


